丹巴东马村项目补充协议

协议双方：

甲方：丹巴县林业局

乙方：丹巴县东马村村民委员会

为了促进丹巴东马村的社区发展，逐步减少村民对森林资源的依赖，探索保护与发展相协调的新思路。上述协议双方在丹巴县林业局与东马村村民委员会达成的《丹巴东马村保护协议》（下简称《保护协议》）的基础上达成此补充协议：

此协议有效期自2006年10月1日至2008年9月30日。在此期间，甲乙双方相互协作，共同推进东马村社区的综合发展。

协议保护期内双方权利义务
甲方：
1、 甲方为乙方生态旅游发展提供资金和技术支持
2、 甲方为乙方生态旅游发展进行监督管理，组建项目管理小组落实项目的具体管理，按照生态旅游发展活动方案（活动方案见附录）进行相关的支持，包括：
· 组织专家对东马村进行社区生态旅游发展规划。
· 甲方为乙方发展生态旅游提供学习和培训的资金和技术支持。

· 甲方协助乙方进行生态旅游产品的多层次开发
· 甲方协助乙方作生态旅游市场推广

乙方：

1、 乙方有义务配合甲方完成生态旅游发展规划

2、 乙方村民委员会负责对社区生态旅游发展进行管理，制定管理制度。
3、 由甲乙双方委托第三方对生态旅游发展成效进行评估。
协议终止：

1. 此协议（以下简称《补充协议》）约定的社区生态旅游发展项目为协议保护项目的补充项目，《补充协议》与《保护协议》同时签署，其中约定的项目按照项目计划开始实行，当《保护协议》中约定的项目中止和终结条款发生时，此协议与《保护协议》同时中止或终结，此协议约定的项目计划也同时中止或终结。

2. 未尽事宜由协议各方本着有利于保护和有利于社区和谐发展的原则友好协商解决。
附录：东马村社区生态旅游发展活动方案
1、 帮助社区生态旅游机制建设
2、 帮助制定社区生态旅游发展规划
3、 帮助社区开展生态旅游培训

4、 帮助社区进行生态旅游多层次旅游产品开发

5、 帮助社区进行生态旅游市场推广
PAGE
2